PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA DO TRABALHO

         TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA DÉCIMA NO NA REGIÃO/AL

PORTARIA TRT 19ª GP Nº 531/2010

O VICE-PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO
DA DÉCIMA NONA REGIÃO, NO EXERCÍCIO DA PRESIDÊNCIA,  usando de
suas atribuições legais e regimentais estabelecidas  no inciso
XXX do artigo 22 do Regimento Interno, e tendo em v ista o
contido no Memorando GABVML Nº 11/2010, de 11-5-201 0,

  R E S O L V E

  DESIGNAR a servidora FERNANDA SOARES BASTOS LAGES,
Analista Judiciário, do Quadro de Cargos Permanente s do
Tribunal Superior do Trabalho, removida para este R egional,
Assessora, de nível CJ-03, do Gabinete da Desembargadora
Vanda Maria Ferreira Lustosa, membro da comissão de  transição
da Presidente eleita, para viajar em objeto de serv iço, à
cidade de Vitória-ES, no dia 26-5-2010 , com retorno previsto
para o dia 29-5-2010 , a fim de acompanhar a Diretora Geral
Administrativo-Financeira no “ 13º Encontro Nacional de
Diretores-Gerais”, que será realizado nos dias 27 e 28-5-
2010, fazendo jus, a 3½ (três e meia) diárias, e ao  bilhete
de passagem aérea, trecho Maceió/Vitória, tendo em vista que
já possui bilhete pessoal de retorno a esta capital .

  Dê-se ciência, cumpra-se e
  Publique-se em B.I.

  Maceió, 20 de maio de 2010.

• Original assinado
SEVERINO RODRIGUES DOS SANTOS

          Desembargador Vice-Presidente
           no exercício da Presidência